ACTA NO. 3 (TRES) DE OBRA DE PAVIMENTACIÓN PERIFERICO EL GRULLO

En la ciudad de El Grullo, Jalisco, Siendo las 10:30 horas del día, 12 de diciembre de 2019, en la Sala de Regidores de Palacio Municipal, habilitado previamente como recinto Oficial de Reuniones del H. Ayuntamiento, situada en Obregón No. 58., estando reunidos la L.A. Mónica Marín Buenrostro; Presidenta Municipal, el Lic. Javier Covarrubias Michel; Regidor y el Ing. Edgar Octavio Guijarro Espinoza; Director de Obras Públicas, para llevar a cabo la sesión número tres, de evaluación de proyectos:

- 1. Pase de lista y declaración de quorum.
- 2. Lectura del orden del día.
 - -Proyecto de Pavimentación del periférico de El Grullo.
- 3. Acuerdos.
- 4. Asuntos Varios.
- 5. Clausura.

Toma la voz la Presidenta Lic. Mónica Marín Buenrostro, para dar unas palabras de bienvenida a los asistentes.

1. Pase de lista y declaración de quorum.

Posteriormente, se realiza el pase de lista y la declaración de quorum legal para continuar con la reunión.

2. Lectura del orden del día.

-Proyecto de Pavimentación del periférico de El Grullo.

El Ing. Guijarro de Obras públicas comenta que gracias a las gestiones que ha realizado la presidenta municipal Lic. Mónica Marín Buenrostro se está por aprobar el presupuesto para la rehabilitación del periférico de El Grullo, que beneficiara a cientos de usuarios diariamente. Y el motivo de la reunión es para mostrar el proyecto que se pretende llevar a cabo. Para su aprobación y conocimiento de los presentes.

Posteriormente se presenta la propuesta, se hacen algunas observaciones por parte de la presidenta municipal y el regidor.

3. Acuerdos.

Por votación unánime se aprueba el proyecto denominado "Pavimentación/ Rehabilitación del Periférico de El Grullo".

4. Asuntos Varios.

Posteriormente, sin más pendientes para tratar en asuntos varios se procede con la clausura.

5. Clausura.

En uso de la voz de la Presidenta Lic. Mónica Marín Buenrostro, se lleva a cabo la clausura siendo las 11:17 horas.

El Grullo, Jalisco a 19 de diciembre de 2019.

L.A. MONICA MARIN BUENROSTRO
PRESIDENTA MUNICIPAL

LIC. JAVIER COVARRUBIAS MICHEL

REGIDOR

ING. EDGAR O. WIJARRO ESPINOZA

DIRECTOR DE OBRAS PÚBLICAS